



SZP.225-11.10.2021

Olsztyn, 24.03.2021 r.

**WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA
TREŚCI POSTĘPOWANIA OFERTOWEGO**

*pn.: SZP.225-11.2021 Wykonanie okresowych przeglądów technicznych i napraw sprzętu medycznego dla WSPR
w Olsztynie w podziale na 13 części*

I. Zamawiający Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie informuje, iż na podstawie pkt. XI zapytanie ofertowe w postępowaniu wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie do osobnego pakietu noszy, transportera noszy, krzesełek kardiologicznych marki Mediol oraz Meber. Proszę o podanie harmonogramu przeglądów dla noszy, transportera noszy oraz krzesełek kardiologicznych marki Mediol oraz Meber.

Odpowiedź:

Zamawiający NIE WYRAŻA ZGODY na wydzielenie do odrębnego pakietu noszy, transportera noszy, krzesełek kardiologicznych marki Mediol oraz Meber. Zamawiający wskazał termin wykonania przeglądu pomiędzy 04 a 12 kwietnia 2021.

Pytanie 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o informację czy przegląd respiratorów z części nr 5 miałby się odbyć w jednym terminie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przegląd respiratorów z części nr 5 ma odbyć się w jednym terminie.

Pytanie 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie czasu naprawy z 5 na 14 dni roboczych, swoją prośbę argumentuję obecną sytuacją epidemiologiczną i w związku z tym wydłużonymi dostawami od Producentów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4

cz.3 Podgrzewacz do płynów infuzyjnych

Ze względu na wymaganie od wykonawcy autoryzacji producenta serwisowanego sprzętu (par. 3 Umowy) zwracamy się z prośbą o podanie nazwy producenta oraz modelu podgrzewaczy do płynów infuzyjnych, które mają być poddane przeglądowi okresowemu (brak jednoznacznej informacji w zapytaniu).

Odpowiedź:

Podgrzewacz do płynów infuzyjnych;/ Producent SHENZEL, model ET-TF-II

Pytanie 5

Ze względu na określenie w Załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia miejsca przeglądu innego niż adres zamawiającego, zwracamy się z prośbą o wskazanie adresu wykonywanej usługi w celu określenia właściwej ceny zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż poprzez zapis „przegląd w siedzibie Zamawiającego - NIE” rozumie sprzęt wysłany do wykonawcy na koszt wykonawcy.



Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego

ul. Pstrowskiego 28 b, 10-602 Olsztyn
tel. 89-537-38-11, fax 89-537-38-10
www.wspr.olsztyn.pl, sekretariat@wspr.olsztyn.pl
Regon 511332933, NIP 739-29-72-605

-
- II. Odpowiedzi stanowią integralną część *Zapytania ofertowego* i będą wiążące podczas terminu składania ofert.
- III. W związku z powyższymi odpowiedziami zmianie ulegają:
- 1) Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia
 - 2) Załącznik nr 2 – Formularz cenowy

Zatwierdzam
z upoważnienia Dyrektora
Izabela Rubis